"BREVIARIVS", a, um. "Vt," Breuiariae rationes, "quae in breue contractae sunt." [...]

"BREVICVLVM", i. n. "Libellus breuis. Laudatur" Rubrica Cod. de sententiis ex breuiculo recitandis. "Sed meliores agnoscunt" ex Periculo, "de quo s. 1."

"BREVICVLVS", a, um. Dimin. "vt," Homo breuiculus Plaut. Merc. 3, 4, 54. Grabatulus breuiculus Apul. Miles. 1 p. 107.

"BREVIGERVLVS", i. m. Qui breue gerit. Gloss. Isid. "Forte ex eo intellectu, quo" Breue "epistolam significare Barbara aetate, diximus."

"BREVILOQVENS", entis. Partic. [βραχυλόγος] Qui paucis aliquid scribit, aut dicit. Cic. Att. 7, 20 Breuiloquentem iam me tempus ipsum facit.

"BREVILOQVENTIA", ae. f. [βραχυλογία] "Breuiter loquendi studium." Cic. de Republ. Breuiloquentiam in dicendo colat "apud" Gell. 12, 2.

"BREVILOQVVS", a, um; "ve" BREVILOQVIS, e. [βραχυλόγος] Gloss. ambo Labbaei: "item" H. Steph. p. 413.

"BREVITAS", atis. f. [βραχύτης, συντομία] "Aequae late patet, atque Adiectiuum" Breuis, "a quo abstractum est." [...]

"BREVITER", Adu. [ἐν ἐπιτομῇ, συντόμως] Cic. de Amicit. 6 [...]

== BRI ==

"BRIA", ae. εἶδος ἀγγείου Vet. Gl.] "Vas vinarium." Arnob. 7 p. 235 Scyphos, Brias, pateras Simpuique depromite. "Hinc deducunt nomina" Ebrus "et" Sobrius.

"BRIAREVS", [Βριάρεως] "Gigas, Caeli et Terrae filius, alio nomine" Aegaeon "dictus, quem pulchre his versibus depinxit" Virg. Aen. 10, 565 [...]

"BRIAREIVS", a, um. Adi. "quinque syllabarum." Claud. de Rapt. Proserp. 3, 188 Appetit centum Briareia turba lacertis.

"BRIGANTES", um. pl. [Βρίγαντες] "Populi Britanniae, etusque quae hodie est Anglia" Iuven. Sat. 14, 196 [...]

"BRIMO", ūs. f. [Βριμῶ] "Vnum est ex Hecates, siue Proserpinae nominibus," (ἀπὸ τοῦ βριμῶν, "hoc est a Terrendo impositum, eo quod nocturna terculamenta ab ea immitti credebantur, vt ex Apollonii 3, 861" [...])

"BRISA", ae. "Vua ad exprimendum vinum calcata." Columel. 12, 39, 2 [...]

"BRISAEVS", i. m. "Cognomen Bacchi, (vel a" Brisa "Lesbi promontorio, vel quod vnam inuenerit et expresserit)" Pers. Sat. 1, 76 [...]

"BRISEIS", idis. f. [Βρισηΐς] "Homero Iliad. 1 Phrygia puella, forma nobilis, quae capta ex Lynesso, Achilli in sortem cessit, cui cum ablata esset ab Agamemnone, hinc ille irae, argumentum Iliadis." [...]

"BRITANNIA", Βρετανίς "et" [Βρετανία] "Insula in Oceano Septentrionali," insularum "(vt ait" Tac. Agr. 10, 2) quas Romana notitia complectitur, maxima, "quam Caesar primus Romanorum aperuit: qui" insulam "ipse quoque fama magis quam certa ratione vocat." [...]